A responsabilidade pela fiscalização da execução do contrato será de 
responsabilidade da Secretaria requisitante, ou a quem a autoridade competente nomear 
através de portaria.  

6. DO PREÇO: 

6.1. O preço certo e ajustado total entre as partes são de R$ 15.390,00 (quinze mil 
trezentos e noventa reais), correspondente ao objeto descrito e caracterizado na Cláusula 
Primeira do presente Contrato. 

7. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

7.1. As despesas decorrente do presente Contrato correra por conta da funcional 
programática: 

0302.04.129.0012.2068.33903100000000.1500.0.3931.4 PREMIAC.CULT.AR.